
Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.35

Gruppo RS Cup
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  72 MEZZACASA Denis (ITA) Xmotors Team Seat Leon Supercopa     4'37.31     4'32.61     9'09.92 103,2RSCUP-RSTC2

2  71 GIOVANELLI Alessandro (ITA) Af Motorsport Mini Cooper Jcw     4'42.50     4'40.09     9'22.59       12.67 100,8RSCUP-RSTC2

3  81 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio RS Cup     5'00.00     4'55.35     9'55.35       45.43 95,3RSCUP-RSC2

4  82 GIOVANELLI Nicola (ITA) Af Motorsport Renault Clio RS Cup     5'00.92     4'55.86     9'56.78       46.86 95,1RSCUP-RSC2

5  73 GIAQUINTO Giovanni (ITA) Auto Club Nazionale Forze Di P Seat Leon Cupra St     5'02.34     4'57.09     9'59.43       49.51 94,6RSCUP-RSTC2

6  78 GRUBER Roland (ITA) Nuova Scuderia Mendola Alfa Romeo 147 Cup     5'02.14     5'00.67    10'02.81       52.89 94,1RSCUP-RSC2

7  76 GIACETTI Nicola (ITA) Hawk Racing Club Seat Ibiza Cupra Cup     5'07.03     5'04.30    10'11.33     1'01.41 92,8RSCUP-RSTC1

8  74 GIRARDI Federico (ITA) Hawk Racing Club Seat Ibiza Cupra Cup     5'07.03     5'09.21    10'16.24     1'06.32 92,1RSCUP-RSTC1

9  77 SINIGAGLIA Nicola (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Rs Line     5'19.72     5'12.73    10'32.45     1'22.53 89,7RSCUP-RSTC1

NP  79 TOMASELLI Luca (ITA) Michael Racing And Sailing Alfa Romeo 147 Cup NP NPRSCUP-RSC2

Partenti: 10     Partiti: 9     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.41

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.41 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.35

Gruppo RS Cup      Classe RS Turbo Cup 1
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  7  76 GIACETTI Nicola (ITA) Hawk Racing Club Seat Ibiza Cupra Cup     5'07.03     5'04.30    10'11.33 92,8RSCUP-RSTC1

2  8  74 GIRARDI Federico (ITA) Hawk Racing Club Seat Ibiza Cupra Cup     5'07.03     5'09.21    10'16.24        4.91 92,1RSCUP-RSTC1

3  9  77 SINIGAGLIA Nicola (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Rs Line     5'19.72     5'12.73    10'32.45       21.12 89,7RSCUP-RSTC1

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Cup 2
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  81 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio RS Cup     5'00.00     4'55.35     9'55.35 95,3RSCUP-RSC2

2  4  82 GIOVANELLI Nicola (ITA) Af Motorsport Renault Clio RS Cup     5'00.92     4'55.86     9'56.78        1.43 95,1RSCUP-RSC2

3  6  78 GRUBER Roland (ITA) Nuova Scuderia Mendola Alfa Romeo 147 Cup     5'02.14     5'00.67    10'02.81        7.46 94,1RSCUP-RSC2

NP  79 TOMASELLI Luca (ITA) Michael Racing And Sailing Alfa Romeo 147 Cup NP NPRSCUP-RSC2

Partenti: 4     Partiti: 3     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Turbo Cup 2
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  72 MEZZACASA Denis (ITA) Xmotors Team Seat Leon Supercopa     4'37.31     4'32.61     9'09.92 103,2RSCUP-RSTC2

2  2  71 GIOVANELLI Alessandro (ITA) Af Motorsport Mini Cooper Jcw     4'42.50     4'40.09     9'22.59       12.67 100,8RSCUP-RSTC2

3  5  73 GIAQUINTO Giovanni (ITA) Auto Club Nazionale Forze Di P Seat Leon Cupra St     5'02.34     4'57.09     9'59.43       49.51 94,6RSCUP-RSTC2

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.41

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.41 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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